
UCHWAŁA NR II/6/2018
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 7 grudnia 2018 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Sandomierza

Na podstawie art. 18a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(t.j. Dz.U.2018.994 z późn. zm.), § 17 ust. 3, § 18 ust. 1 oraz § 84  ust. 2 Statutu Miasta Sandomierza 
uchwalonego Uchwałą Nr X/80/2011 z dnia 26 sierpnia 2011 roku (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego 
z 2011 r. Nr 249, poz. 2875 z późn. zm.) Rada Miasta Sandomierza uchwala, co następuje:

§ 1. 

Wybiera się Pana Sylwestra Łatkę na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miasta 

Sandomierza.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Sandomierza

Wojciech Czerwiec

Id: 2941CA26-3B9E-4D79-8780-5341A4AF48A3. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Rada Miasta Sandomierza VIII kadencji zgodnie z § 84 Statutu Miasta Sandomierza dokonuje wyboru

Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej.

Id: 2941CA26-3B9E-4D79-8780-5341A4AF48A3. Uchwalony Strona 1




